
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО РЕЧНО КОРАБОСТРОЕНЕ И КОРАБОПЛАВАНЕ 

град Русе, пл. „Левски” 1А, тел. 082/834 282, е-mail: pgrkk@pgrkk-ruse-bg.net 

 

З А П О В Е Д 

№339/07.01.2020 г. 
 

 

На основание  чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 258, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31, ал. 1, т. 

34 на Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти; раздел III. т. 2, т. 3, т. 39 от длъжностна 

характеристика за длъжността „Директор” на държавно училище   

 

 

 
                     О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

 

Комисия в състав: 

Председател: инж. Мая Казакова – заместник-директор по учебно-производствена 

дейност 

Членове:  

1. Радка Иванова – заместник-директор по учебна дейност 

                2. Татяна Колева – старши учител по физика и астрономия и по химия и опазване на 

околната среда и председател на методичното обединение по общообразователна и 

професионална подготовка 

3. Велислава  Желязкова – старши учител по професионална подготовка и по 

география и икономика и председател на методичното обединение на класните 

ръководители 

4. Пламен Коев – училищен психолог 

5. Адриана Андреева –  главен счетоводител   

 

 

Със задача: 

 

В срок до 01.02.2021 г. да разработи предложение на Стратегия  за развитието на ПГРКК 

за периода 2020-2024 година. 

 

Комисията да работи в електронна среда от разстояние или в сградата на ПГРКК при 

спазването на всички противоепидемични мерки. 

 
 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на посочените лица за сведение и 

изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

ИНЖ. ИВЕЛИНА ГЕОРГИЕВА 

Директор ПГРКК – Русе  


